Приложение № 2 к совместному письму Федерального казначейства и Пенсионного фонда Российской Федерации от «__» __________ № ______________/________________
2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
к Соглашению об осуществлении

(наименование территориального органа Федерального казначейства)

отдельных функций по исполнению бюджета
Пенсионного фонда Российской Федерации
при кассовом обслуживании исполнения бюджета

(наименование территориального органа Федерального казначейства)
от «__» __________ 201__ г.

(наименование территориального органа Федерального казначейства)

(далее – орган Федерального казначейства) в лице руководителя

         ,

(фамилия, имя, отчество руководителя)

действующего на основании

         ,
и орган управления Пенсионного фонда Российской Федерации (далее – орган управления Фонда) в лице руководителя

         ,

(фамилия, имя, отчество руководителя отделения Фонда по субъекту Российской Федерации)
 действующего на основании

         ,
именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. В пункте 2.1 раздела II «Права и обязанности сторон» абзац третий изложить в следующей редакции:

«доводит на текущий финансовый год и на плановый период до распорядителя и получателей средств бюджета Фонда лимиты бюджетных обязательств (далее – бюджетные данные) для осуществления операций по соответствующим расходам бюджета Фонда, за исключением расходов, связанных с выполнением публичных нормативных обязательств;».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с              1 января 2015 года и является неотъемлемой частью Соглашения.
	Руководитель
органа Федерального казначейства
_____________ И.О. Фамилия

(подпись)

«___» ___________ 201__ г.

	Руководитель

отделения Фонда
_____________ И.О. Фамилия

(подпись)

«___» ___________ 201__ г.